

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS PENDIDIKAN

PONDOK BAMBU 04

Jl. Cipinang Muara II, Kel. Pondok Bambu Kec. Duren Sawit Telp. (021) 8606538 JAKARTA TIMUR

SURAT KETERANGAN Nomor: 147/1.851.201 1/VII/2017

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala SD Negeri Pondok Bambu 04, Kecamatan Duren Sawit, Kota Administrasi Jakarta Timur, Provinsi Daerah Khusus Ibu Kota Jakarta, menerangkan bahwa:

Nama

: Norvan Adi Susanto

No. Registrasi

: 6815127947

Program Studi

: Olahraga Rekreasi

Fakultas

: Ilmu Keolahragaan Universitas Jakarta

Benar Mahasiswa yang tersebut di atas telah melakukan Penelitan dengan judul skripsi : "Penerapan Permainan Modifikasi Dalam Upaya Meningkatkan Gerak Dasar Manipulatif Melempar Anak Usia 7-8 Tahun Pada Siswa Kelas 2 SDN Pondok Bambu 04 Jakarta Timur". Kegiatan Penelitain tersebut dilaksanakan mulai tanggal 9 Juni 2017 – 14 Juli 2017 dengan baik.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

18 Juli 2017

Jepala Sekolah Pondok Bambu 04

Dra. Hj. SITI NURAINI HAYATI, M.M.Pd